MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2023

CONVOCAÇÃO Nº 52

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem os artigos 12 e 13
do Decreto nº 265/2003 (Regulamento Geral de Concursos), as Leis nº 1.821/1999 (Plano de Cargos
e Vencimentos para os servidores públicos municipais de Toledo) e n° 1.822/1999 (Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais de Toledo) e suas alterações,

CONVOCA os seguintes aprovados no Concurso Público nº 03/2023:

PARA O CARGO DE ANALISTA EM ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO I:

CLASSIFICAÇÃO NOME

14º AC KELLY DAIANE DA SILVA CARVALHO ALMEIDA

PARA O CARGO DE ANALISTA EM ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO I - NOS TERMOS DA

LEI ESTADUAL Nº 14.274/2003 E DO § 3º DO ARTIGO 8º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.822/1999, COM

A REDAÇÃO DADA PELA LEI Nº 2.620/2023 (AFRO):

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º AFRO GABRIELLA CONCEIÇÃO PEDROSO

PARA O CARGO DE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO I:

CLASSIFICAÇÃO NOME

79º AC JULIANA APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA

80º AC KARINE SINHORI DE SOUZA

81º AC DENISE CAROLINE DA SILVA

82º AC LEONARDO WATHIER GEHLEN

83º AC FELIPE GUSTAVO TAVARES DOS SANTOS

PARA O CARGO DE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO I - NOS TERMOS DA LEI ESTADUAL Nº

14.274/2003 E DO § 3º DO ARTIGO 8º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.822/1999, COM A REDAÇÃO DADA

PELA LEI Nº 2.620/2023 (AFRO):

CLASSIFICAÇÃO NOME

8º AFRO ODAIZA CORREA DE SOUZA

PARA O CARGO DE PROFESSOR II T20:

CLASSIFICAÇÃO NOME

422º AC CAROLINE APARECIDA PEREIRA Z IASCHOMBEK

423º AC CLEONICE SALES DA SILVA DA CUNHA

424º AC JULIANA DA SILVA COSTA

426º AC ELISANGELA ROOS

427º AC MICHELE MARISE MACCARI SOBCZAK

428º AC ALEXANDRO JUNIOR ALVES DA LUZ

429º AC IZAURA VALERIA MAIDE PIOVESAN

430º AC FRANCIELE DO NASCIMENTO MENDES DE OLIVEIRA

431º AC HANNE CARLA BORTOLANZA

432º AC ELISANGELA RAQUEL NUNES DE OLIVEIRA

433º AC INDIALIZ VIVIANE GEREMIAS DA SILVA

434º AC JANIELI IRIS BRAND SANTOS

435º AC DAIANY VENTURA DE CAMARGO OLIVEIRA

436º AC KARIN GABRIELA MARQUES DA SILVA KIEVEL

438º AC LETICIA DAIANE DIAS DE MELLO

439º AC REGIANE SILVERIO DERLAM

440º AC ELORA MARQUES MENDONÇA DA SILVA

441º AC PAULA CAROLINA GHELLER

442º AC DÉBORA DE LEMOS ROCHA

443º AC ARIELI HACHMANN SCHIEVELBEIN

          MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná

445º AC JAQUELINE TAÍS VOGEL

446º AC BEATRIZ DE OLIVEIRA CARNEIRO

447º AC VANDA MARIA FLORIANO BRINGMANN

448º AC JAIR LEMES PAES DE PROENÇA

449º AC ROSILENE DE FATIMA DA SILVA RODRIGUES

450º AC EDILENE ZOTESSO FAVARO DE OLIVEIRA

451º AC ELIANA APARECIDA TAVARES DOS SANTOS

452º AC ELIZETH PEREIRA DA SILVA

Os aprovados ora convocados deverão comparecer à Secretaria de Recursos Humanos

do Município de Toledo, no período de 17 a 21 de fevereiro de 2025, para declarar se aceitam a vaga
ofertada, devendo, neste caso:

I – Apresentar/preencher os seguintes documentos e formulários:
a) Comprovante da escolaridade/habilitação exigida para o cargo;
b) Declaração de acúmulo de cargos ou empregos;
c) Declaração de recebimento ou não de benefício previdenciário;
d) Declaração de Isenção de Imposto de Renda ou fotocópia da Declaração de Renda

apresentada à Receita Federal;
e) Documentos pessoais, conforme arquivo disponibilizado na página de “Concursos e

Admissão”, em “Convocações Concursos Públicos e PSS”, em “DOCUMENTAÇÃO – CONCURSO
PÚBLICO”, no site oficial do Município, na internet;

II – Realizar os exames médicos a serem solicitados.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto, ou a não realização dos

exames médicos até a data fixada importará na respectiva perda da vaga e na sua consideração como
desistentes.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 14 de fevereiro de 2025.

LEANDRO MARCELO LUDVIG
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 4.249-Extraordinária de
17/02/2025.